
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 395 Wallner, Franziska Prosecco Enterprise QH 68,5

2 322 Hübner, Naomi Smokin Leo Vintage QH 67

3 311 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 66,5

3 317 Grohmann, Katharina PS Major San QH 66,5

3 325 Ullmann, Konstanze Suny d Peponita QH 66,5

6 319 Hahn, Sonja Linas Smart Dunit QH 66

6 303 Aßmus, Susanne Quick Step Jac QH 66

8 307 Bernard, Vanessa KC Lena Dun It QH 65,5

9 326 Jungwirth, Kathrin BA Major Jac QH 64,5

10 334 Preis, Sandra Boggies Snow Flake QH 63

11 309 Bußjäger, Brigitte Smart Annakin QH 62

12 315 Forster, Kristina Peppy B Special QH 60

305 Beller, Susanne Major Viper QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.09.2011 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Green Reiner - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 352 Gerstgrasser, Egon FS Bob Dun It QH 70

2 329 Lamm, Susann JP By A Whizker QH 69,5

3 354 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 69

3 304 Beer, Aileen SL A Chic Star QH 69

5 342 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 68,5

5 330 Neumeier, Tanja Pass The Boogie Bar QH 68,5

5 338 Scholl, Verena LV Skaterboy QH 68,5

8 400 Fellner, Christian Spotted Power On Top App. 68

8 337 Scholl, Verena Skeets Glo QH 68

8 359 Eder, Andreas Wimpys Step N Pretty QH 68

8 306 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68

12 314 Fellner, Christian Spotted Tiger On Top App. 67

12 320 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 67

14 326 Jungwirth, Kathrin BA Major Jac QH 66,5

14 313 Fabisch, Roman Frekles Lucky Luke QH 66,5

14 340 Teisner, Ute Rascal Lil Chic QH 66,5

14 311 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 66,5

18 315 Forster, Kristina Peppy B Special QH 66

18 327 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 66

18 347 Meiler, Monika Jackie Starlight QH 66

21 355 Ostermaier, Berni Good Looking Texana QH 65,5

21 348 Schrollinger, Manfred Mister Rooster QH 65,5

23 358 Eder, Josef Whizlicious QH 64

24 324 Jakob, Christine HL Guthrie Lena QH 60

356 Ostermaier, Berni Cunnig Maid QH 0

331 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 0

333 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 0

353 Gerstgrasser, Egon Sheza Rockin Spat QH 0

349 Feiertag, Caroline Ima Genuine Redskin QH 0

394 Nakahara, Raelyn My Diamond Dunit QH 0

357 Wieland, Klaus Magic Twisted Bit QH 0

350 Nakahara, Raelyn Docs First Step QH N.S.

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.09.2011 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 1 



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 318 Haberl, Veronika Cowgirls PB Jac QH 70

2 316 Gräber, Alexander Golden Wheeling Jac QH 69,5

2 301 Aigner, Otto Little Oak Express QH 69,5

4 320 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68,5

5 333 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 68

5 307 Bernard, Vanessa KC Lena Dun It QH 68

5 397 Korzer, Susanne Hollywood Poco Bruce QH 68

8 398 Hübner, Nicole Mr. Bam Bam Hafi-Paint 67,5

8 331 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 67,5

10 343 Weichselgartner, Martina Another Gray One QH 67

11 399 Hillebrand, Veronika Mistic Rooster PH 66,5

11 313 Fabisch, Roman Frekles Lucky Luke QH 66,5

11 325 Ullmann, Konstanze Suny d Peponita QH 66,5

11 332 Pertot, Alex Quincy's Topsail QH 66,5

11 319 Hahn, Sonja Linas Smart Dunit QH 66,5

16 340 Teisner, Ute Rascal Lil Chic QH 66

17 311 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 65,5

17 324 Jakob, Christine HL Guthrie Lena QH 65,5

17 348 Schrollinger, Manfred Mister Rooster QH 65,5

20 326 Jungwirth, Kathrin BA Major Jac QH 62,5

21 322 Hübner, Naomi Smokin Leo Vintage QH 59,5

347 Meiler, Monika Jackie Starlight QH 0

305 Beller, Susanne Major Viper QH 0

341 Thielen, Sonja Little Texas John QH 0

339 Steurer, Anna King Hollywood Pride QH 0

325 Schintler, Julia Cutter Dun Surprise QH 0

357 Wieland, Klaus Magic Twisted Bit QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.09.2011 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 318 Haberl, Veronika Cowgirls PB Jac QH 69,5

2 328 Korzer, Sina Hollywood Poco Bruce QH 67,5

2 398 Hübner, Nicole Mr. Bam Bam Hafi-Paint 67,5

4 322 Hübner, Naomi Smokin Leo Vintage QH 67

4 343 Weichselgartner, Martina Another Gray One QH 67

6 339 Steurer, Anna King Hollywood Pride QH 66,5

7 335 Schintler, Julia Cutter Dun Surprise QH 65,5

323 Hübner, Nicole Pepto Sugar Time QH 0

307 Bernard, Vanessa KC Lena Dun It QH 0

317 Grohmann, Katharina PS Major San QH 0

393 Schadt, Fabienne Docs First Step QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.09.2011 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Richter 1 Richter 2 Gesamt

1 342 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 71 71,5 142,5

2 396 Schmidl, Ulrike SES Tuckers Flashy QH 71 71 142

3 329 Lamm, Susann JP By A Whizker QH 70 71 141

4 341 Thielen, Sonja Little Texas John QH 69 70,5 139,5

5 330 Neumeier, Tanja Pass The Boogie Bar QH 69 69,5 138,5

6 306 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68,5 68 136,5

7 327 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 68 68 136

7 321 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 68 68 136

345 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 0 0 0

Richter 1: Steffen Kraft

Richter 2: Renate Baumgartl

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.09.2011 in Vaterstetten

Ergebnisliste:  Finale Gomeier-Trophy - Pattern 10



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 396 Schmidl, Ulrike SES Tuckers Flashy QH 70,5

2 301 Aigner, Otto Little Oak Express QH 70

2 359 Eder, Andreas Wimpys Step N Pretty QH 70

2 361 Staffa, Karin Cuts In The Sand QH 70

2 336 Schmidl, Karl-Heinz Red Genuine Jac QH 70

6 316 Gräber, Alexander Golden Wheeling Jac QH 69,5

6 304 Beer, Aileen SL A Chic Star QH 69,5

8 362 Herger, Wendelin Peppy San Winner QH 69

9 321 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 68,5

9 306 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68,5

11 312 Ernst, Ingrid Secolina Copy QH 68

11 335 Schintler, Julia Cutter Dun Surprise QH 68

13 332 Pertot, Alex Quincy's Topsail QH 67,5

14 339 Steurer, Anna King Hollywood Pride QH 67

15 333 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 66,5

16 323 Hübner, Nicole Pepto Sugar Time QH 66

17 360 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 65,5

344 Zinsler, Daniel Desdemona QH 0

393 Schadt, Fabienne Docs First Step QH 0

358 Eder, Josef Whizlicious QH 0

346 Koller, Dieter Pipo Chic QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.09.2011 in Vaterstetten

Ergebnisliste:   NonPro - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 354 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 69,5

2 400 Fellner, Christian Spotted Power On Top App. 69

3 346 Koller, Dieter Pipo Chic QH 66,5

4 394 Nakahara, Raelyn My Diamond Dunit QH 62,5

364 Cestari, Fabiano LV Skaterboy QH 0

349 Feiertag, Caroline Ima Genuine Redskin QH 0

314 Fellner, Christian Spotted Tiger On Top App. 0

363 Cestari, Fabiano Skeets Glow QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.09.2011 in Vaterstetten

Ergebnisliste:  Open - Pattern 8


